
 
 

Uchwała nr VI/66/15 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 marca 2015 roku 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Zgierskiemu. 
 
    Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.1 i 2   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014r., poz.379, poz.1072)                
w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877). 
 
 

Rada  Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  
uchwala, co następuje: 

 
 

     § 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Zgierskiemu w kwocie 
67.130 PLN brutto  (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy sto trzydzieści złotych brutto) na 
wykonanie przebudowy ciągu pieszego w pasie drogi  powiatowej Nr 1134 E – ulica Pańska 
w miejscowości Rąbień gm. Aleksandrów Łódzki.  
     
   § 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej  rozliczenia 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Zgierskim a Gminą Aleksandrów Łódzki .  
 
    §  3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
    

 
    §  4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu.  
 
 
 


